



شیر تابلو اکتال

ضمانت نامه تعهد پرداخت

صندوق پژوهش و فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۴۸۵۵۹۰ به موجب این ضمانت نامه متعهد گردید در صورت دریافت درخواست کتبی از شرکت گروه پیشگامان کارآفرینی کارن به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۲۲۵۵۶ مبنی بر آن که شرکت پارس تابلو به شماره ثبت ۴۵۹۰۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۱۱۴۰۸ از انجام هر یک از تعهدات ناشی از قرارداد به شماره ی ۴۰۲/۱۰۵۱ که در زمان مقرر ذیل نسخه دوم این ضمانت نامه توسط شرکت گروه پیشگامان کارآفرینی به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۲۲۵۵۶ تکمیل و به صندوق پژوهش و فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری عودت می شود، تخلف ورزیده است، در هر زمان و به دفعات لغایت تاریخ اعتبار ذیل الذکر، حداکثر تا سقف مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیارد ریال) به صورت یکجا، ظرف مدت سی (۳۰) روز از تاریخ درخواست کتبی گروه پیشگامان کارآفرینی کارن و بدون نیاز به انجام هرگونه تشریفات اداری، قانونی، قضایی به صورت یکجا و در یک مرحله در وجه گروه پیشگامان کارآفرینی کارن پرداخت نماید.

این ضمانت نامه برای پرداخت ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه میلیارد ریال) صادر می گردد و بدیهی است در صورت کاهش میزان منابع اعطایی، مبلغ ضمانت نامه نیز به همان نسبت کاهش خواهد یافت. همچنین پس از هر پرداخت، سقف ریالی ضمانت نامه به همان میزان کاسته می گردد.

این ضمانت نامه از زمان عقد قرارداد فی مابین گروه پیشگامان کارآفرینی کارن و شرکت پارس تابلو (مقتضای) لغایت تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۱ معتبر است و با درخواست کتبی گروه پیشگامان کارآفرینی کارن مبنی بر ابطال / آزادسازی / تمدید توسط صندوق پژوهش و فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری که حداکثر تا پایان تاریخ اعتبار ضمانت نامه یا تمدید های بعدی آن به صندوق پژوهش و فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری ارسال گردد قابل ابطال / آزادسازی / تمدید می باشد.

ضمانت نامه موصوف در دو نسخه صادر گردیده که نسخ آن به گروه پیشگامان کارآفرینی کارن ارسال می گردد و متعاقباً نسخه دوم با تکمیل ذیل آن از سوی گروه پیشگامان کارآفرینی کارن به صندوق پژوهش و فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری عودت داده می شود. در صورتی که این نسخه به همراه قرارداد منعقد فی مابین گروه پیشگامان کارآفرینی کارن و شرکت پارس تابلو (مقتضای) ظرف مدت سی (۳۰) روز از تاریخ صدور این ضمانت نامه توسط گروه پیشگامان کارآفرینی کارن تکمیل و در اختیار صندوق پژوهش و فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری قرار نگیرد، صندوق پژوهش و فناوری توسعه صادرات و تبادل فناوری می تواند از پرداخت وجه مربوطه به گروه پیشگامان کارآفرینی کارن خودداری کند.

بابت هر روز تاخیر در پرداخت مانده حساب، پس از ۳۰ روز از تاریخ پذیرش درخواست کتبی گروه پیشگامان کارآفرینی کارن مبنی بر واریز مبلغ ضمانت نامه، جریمه تاخیری بر اساس نرخ وجه التزام تاخیر در تادیه دین معادل ۰/۳٪ به عنوان خسارت پرداخت می گردد.



صندوق توسعه صادرات و تبادل فناوری



صندوق
توسعه صادرات
و تبادل فناوری

امضاء دوم
عضو هیئت مدیره

امضاء اول
مدیرعامل